




























Вид на работа 5 1 0

ЕМБС 4 0 6 3 2 0 1

Сметка 2 6 0 0 1 0 0 5 0 7 7 8 5 0 0

Општи (насловни) информации

Назив на субјектот

Адреса

Седиште 

Телефон

Адреса за е-пошта

Единствен даночен број 4 0 3 0 9 6 7 2 6 2 8 6 3

Тековна година

Број на денови во годината

Информации за составувачот на Годишната сметка и законскиот застапник

Лице одговорно за составување на билансот

Раководител

Во

На ден

Сметка за:

2022 година10.03

СКОПЈЕ

МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА НА НАУКИ И УМЕТНОСТИ

БУЛ.КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ

МАРИЈА НИКОЛОСКА

АКАД.ЉУПЧО КОЦАРЕВ

СКОПЈЕ

2021

365

070-283-175



31.12. година

Внимание: Од овој Преглед се пренесуваат информациите во: 

Билансите, ДЕ, СПД и во Даночниот биланс

во сино обоените полиња

Податоци се внесуваат само 

2021

Инфо за составувањето на „Насловна“

од 1 јануари до
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